
Contacto

Correo Electrónico aeirsan@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Wenceslao Yanes, 17
(38202) San Cristobal de la Laguna España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PE-SV-179-JUV-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2023 a
las 17:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Juventud del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OLHITRZcUxIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio de diseño, programación, organización, coordinación y
evaluación de la campaña Día Internacional contra la Explotación Sexual.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.450 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/08/2023 al 30/09/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

IDAIRA MARÍA ALEMÁN AFONSO
NIF 45771829N

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OLHITRZcUxIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Juan Saraza Ortiz 9 - 4ºB
(35014) LAS PALMAS DE GRAN CANARIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.450 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kz09NwsGD9nCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000011676405 |  2023-170778 | Tue, 26 Sep 2023 17:26:42:577 CEST 169574198533630062UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kz09NwsGD9nCfVQHDepjGQ%3D%3D

